
Fra: Lars ivar Thorsen <larsit@broadpark.no> 
Sendt: 15. september 2015 20:43 
Til: Postmottak Lindås 
Kopi: 'Øyvind Hope' 
Emne: endring av post nr 5955, VS: Ang. sak 04658148 
 
Hei! 
 
Ref mail under hvor eg har fått svar på min henvendelse fra posten angående endring av post nr 5953 
Fonnes til 5955 Lindås. 
 
Først vil eg presisere at denne endringen gir økt kjøre tid for mange i krinsen, da en nå må kjøre ca 15 
min til Lindås i stede for 5 min til Fonnes postkontor. 
 
Åsheim krinsen har alltid ætt til Kaland, og Barna går på barne skule her, noe som også er viktig med 
tanke på nærhet til postkontor (selv om det er i butikk). 
 
Så eg så meg nødt på bakgrunn av dette å sende en klage til posten, svaret eg fikk gjorde meg litt ”paff”, 
da det ble henvist til en spørreundersøkelse fra kommunen.  
Kan ikke se å ha svar på noe Spørreundersøkelse her på øvre hope, har også snakket med Naboer som 
heller ikke har sett noe til denne. Når ble denne undersøkelsen besvart, og hvem har vært ansvarlig for 
denne? 
 
Ser også at Kjeilen ikke blir berørt av denne endringen, og det er fornuftig, vil si det er like fornuftig som 
at vi beholder gamle adressen som er 5953 Fonnes også. 
 
Ber dere ta denne saken opp til ny vurdering, kan ikke på noen måte se at dette skal gagne noen foruten 
at en får tilhørlighet til rett kommune når en registrerer seg som firma eller andre plasser som 
privatperson, men dette blir i mine øyner mindre viktig i forhold til nærhet til postkontor det være seg 
henting av pakker osv. 
 
Med tanke på utredning om storkommune, blir dette det å endre post nr feil fokus i mine øyner, og vil 
nok ”gå seg til” om det blir gått for en slik kommune struktur. 
 
Har klare forventinger at dere tar dere tid til å besvare denne, så på forhånd takk for svar  
 
I bunn finner dere mail historikk mellom meg og posten. 
 
Vennlig hilsen 
Lars Ivar Thorsen 
Litlåsvegen 61 
Fremdeles; 5953 Fonnes 
 
 

Fra: Wold Frode [mailto:frode.wold@posten.no]  

Sendt: 15. september 2015 09:18 

mailto:frode.wold@posten.no


Til: Lars Ivar Thorsen 

Emne: SV: Ang. sak 04658148 

 
Hei 
 
Jeg har fått svar fra Lindås kommune som viser til kontakt med innbyggere på Hope/Keilen som har 
postnummer 5953 Fonnes. Det fremgår at det har vært en spørreundersøkelse i området og at denne 
resulterte i et stort flertall for å endre postnummer til 5955 Lindås. 
Kommunen ønsker også dette og har derfor anbefalt Posten å gjennomføre en slik endring. 
 
Vi fikk en tilsvarende henvendelse i 2011 som vi avslo, men nå er sorteringsstrukturen vår lagt og valgte å 
innfri deler av søknaden. 
 
Når jeg tok opp din henvendelse med kommunen fikk jeg til svar at de fortsatt velger å opprettholde 
ønsket og de støtter den opprinnelige søknaden. 
De ønsker dessuten at vi endrer for alle adressene de har søkt for, men det vil vi ikke innfri – kun for de 
adressene vi har vedtatt allerede. 
 
Så jeg må derfor beklage at vi ikke gjør om på vår beslutning i denne saken og postnummeret endres 
derfor 1.10.2015. 
 
Mvh Frode Wold 
Telefon 970 97 963  

Fra: Lars Ivar Thorsen [mailto:larsit@broadpark.no]  

Sendt: 12. september 2015 09:53 

Til: Wold Frode 
Emne: SV: Ang. sak 04658148 

 
Hei! 
 
Hva skjer i denne saken, blir det noen endringer, eller blir vi overført til Lindås? 
Sendte deg navn på velforening i forrige mail. 
 
 
Mvh 
Lars Ivar Thorsen 
 
 

Fra: Wold Frode [mailto:frode.wold@posten.no]  

Sendt: 17. august 2015 14:40 

Til: larsit@broadpark.no 
Emne: SV: Ang. sak 04658148 

 
Hei 
  
Denne postnummerendringen har vært et ønske fra Lindås kommune i flere år. 
De skriver at det er etter henvendelser fra dere beboere i området og at det skaper problemer med et 
postnummer «tilhørende» en annen kommune enn den dere bor i. 
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Jeg skal kontakte kommunen, men spør samtidig deg om dere har en velforening som dekker dette 
området (se vedlegg) ? 
  
  
  
Frode Wold 
Seniorrådgiver 
Telefon 970 97 963 
frode.wold@posten.no 
 

 
 
Posten Norge AS 

Konsernstaber/Post Solutions 
Postboks 1500 Sentrum 
0001 OSLO 
 
Besøksadresse: Posthuset, Biskop Gunnerus’ gate 14A, Oslo 
Leveringsadresse: Biskop Gunnerus’ gate 14A, 0185 Oslo 
 
www.postennorge.no 
www.posten.no 
www.bring.com 

Følg oss også på:      
  

  

Navn: Lars Ivar Thorsen 

Adresse: Litlåsvegen 61, 5953 FONNES 

Telefonnummer: 90535402 

E-post: larsit@broadpark.no 

  

Beskrivelse: «Hei! 

  

Ser vi har mottatt et brev fra dere angående adresse endring fra 5953 Fonnes til 5955 Lindås. står 

videre at ønske kommer i hovedsak fra postmotakere, grendalag, eller kommuner på grunn av 

lokale eller historiske forhold. 

Vi i denne grenden åsneskrinsen har alltid ætt til kaland, og ungene går på skole der, det er 5 min 

kjøring fra oss til post på Fonnes 5953. 

det som skjer nå for oss er at vi må kjøre 15-20 min til 5955 Lindås for å hente pakker osv, i stede 

for 5 minutter som ligger nærest og som er i område med skolen ungene går på. 

de fleste i denne krinsen går på Kaland Barne og ungdomsskule, dvs rett ved siden av 

postkontoret på 5953 Fonnes. 

synes det er helt urimelig å bli overført til Lindås når dette er en belastning med tanke på tid og 

mer arbeid for bruker. 

veien vi i Litlåsvegen 61 bor ved, går fra Lindåskommune og over til Austrheim ca midt på. dvs 

at postbudet kjører for bi for å ta disse postkassene samlet, noe annet blir jo helt feil. 

  

Ber dere se på denne adresse endringen en gang til og vurdere om dette er hensiktsmessig. 
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på bakgrunn av at kjeilen som også ligger i Lindås ikke blir berørt med bakgrunn i at de kjører 

inn til kjeilen i Austrheim, så blir det det samme også her, vi kjørere som regel inn via Autsrheim 

kommune sin vei til oss, selv om vi kan kjøre gjennom. 

  

se på denne en gang til og gi meg gjerne mer utfyllende svar på hvorfor dette er valgt løst på 

denne måten, kan ikke se at dette sparer dere for penger heller.... 

  

Mvh 

Lars Ivar Thorsen 

Litlåsvegen 61 5953 Fonnes (Foreløpig).» 

Saksdetaljer: 
https://postenlightuser.secure.force.com/default/Lightuser_searchCase?Id=500w000000vAFeI  

  

 

 
 
The contents of this e-mail are confidential to the person or organisation to whom it is 
addressed. No-one else may copy or forward all or any of it in any form without the prior 
written consent of the originator. If you have received this e-mail in error, please contact 
the sender and delete the material from any computer. 
 

 
 
The contents of this e-mail are confidential to the person or organisation to whom it is 
addressed. No-one else may copy or forward all or any of it in any form without the prior 
written consent of the originator. If you have received this e-mail in error, please contact 
the sender and delete the material from any computer. 
 

 

 

Denne e-posten har blitt sjekket for virus av antivirusprogramvare fra Avast  
www.avast.com  
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